REQUERIMENTO N.° osum
Exmçè Senhor Presidente da CSmar  tinid pai de Cabo Frio*

REOUE1 "
	 a Douta Mesas  cmnpridas as

exignci.as  Regimentais, outorrA de MOÇA0 DE 	APLAUSOS,

ao. ,Gloco Carnavalesco " SEM BARREIRAS," do Bairro 	de

Sao Crtstovao*

SAA DAS SESS 	E ABRIL DE 1* 88

A: : STARCO Ael Cgf  DE OU VE 1R:A

k. e
- T

4.11. w-MAI

O surgimento do Bloco Carnavaleseo "SEM BAR

RE1RA', ,-ravt;s da manifostaçjo de todos segmentos 	SO

ciais do locai expressa sem dvida alguma o consoíida

ç7No de pr4neipa1 área urbana do Município* Forjando

tradiçgo, fortalecendo nossos costugtos strav'ás do Corna

vaf f  O Bloco "Sem Barreiras", por Sua alegria e dedica
vo dos seus integrantes mereco o nosso aplauso*

SALA notS SESSÕES, 13

A HSTARCO Int DE OLIVEIRA
Ver ador autor